Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

Supervisdo:

12Etapa Copa Goiana de CrossCountry 2016

2. Provas Oficiais

150 cc

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:46:35

Pirenopolis-GO 2,780 Km
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(48) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA
1 17:46:54.087
2 1:16.041 +1.435 17:48:10.128
3 1:16.413 +1.807 17:49:26.541
4 1:14.826 +0.220 17:50:41.367
5 1:14.864 +0.258 17:51:56.231
6 1:15.334 +0.728 17:53:11.565
7 1:15.168 +0.562 17:54:26.733
8 1:14.606 17:55:41.339
9 1:15.909 +1.303 17:56:57.248
10 1:17.364 +2.758 17:58:14.612
(74) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO
1 17:46:53.383
2 1:16.284 +2.442 17:48:09.667
3 1:15.391 +1.549 17:49:25.058
4 1:28.601 +14.759 17:50:53.659
5 1:13.842 17:52:07.501
6 1:14.042 +0.200 17:53:21.543
7 1:14.084 +0.242 17:54:35.627
8 1:14.162 +0.320 17:55:49.789
9 1:15.418 +1.576 17:57:05.207
10 1:14.647 +0.805 17:58:19.854
(700) PAULO RICARDO BATISTA DAS NEVES
1 17:46:56.814
2 1:29.190 +9.419 17:48:26.004
3 1:21.124 +1.353 17:49:47.128
4 1:22.842 +3.071 17:51:09.970
5 1:22.016 +2.245 17:52:31.986
6 1:21.746 +1.975 17:53:53.732
7 1:22.017 +2.246 17:55:15.749
8 1:20.521 +0.750 17:56:36.270
9 1:19.771 17:57:56.041
10 1:21.425 +1.654 17:59:17.466
(16) PEDRO ELIAS
1 17:46:55.883
2 1:23.281 +2.468 17:48:19.164
3 1:23.414 +2.601 17:49:42.578
4 1:23.716 +2.903 17:51:06.294
5 1:22.578 +1.765 17:52:28.872
6 1:22.235 +1.422 17:53:51.107
7 1:22.447 +1.634 17:55:13.554
8 1:20.813 17:56:34.367
9 1:28.292 +7.479 17:58:02.659
10 1:26.979 +6.166 17:59:29.638
Chefe de cronometragem Orbits

Diretor de Prova
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